Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/31/2012





Końskie 2012-11-05
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 230 325 - 2012; data zamieszczenia: 30.10.2012  i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na sukcesywne dostawy soczewek wewnątrzgałkowych, materiału  wiskoelastycznego, materiałów zużywalnych jednorazowych do mikrochirurgii oka,  serwet okulistycznych  , cewników do hemodializ - wg 8 zadań.
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  

1. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 w pozycji nr 1 i 2  nóż bez plastikowej ruchomej (przesuwalnej) osłony ostrza umiejscowionej na stałe na uchwycie noża ?

Odpowiedź; Nie
II . 

1.    Czy w Zadaniu nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści noże bez znaczników głębokości, jednostronnie  ostrzone, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź; Nie
2.    Czy w Zadaniu nr 4 poz. 2  Zamawiający dopuści nóż MVR o szer. 1.2mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź; Nie
III. Dotyczy ;  
1. Zadanie 7, poz. 1.  Czy Zamawiający zgadza się na w wyżej wymienionej pozycji serwety z trójwarstwowego laminatu wiskozowo-polietylenowo - polipropylenowego, o gramaturze 73 g/m2, w rozmiarze 150 x 150 cm, z otworem o średnicy 8 cm wypełnionym folią chirurgiczną i 2 zintegrowanymi kieszeniami na płyny (30 x 20 cm)?

Odpowiedź; Nie
Dotyczy ;  ZAPISY UMOWY
1. Czy bieg terminu określonego w § 1 ust. 2 ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź; § 1 ust. 2 jest następującej treści “Wykonawca dostarczać będzie ilości określone w SIWZ na własny koszt, loco ZOZ Końskie - magazyn DSUiZP  zgodnie z telefonicznym lub pisemnym  zamówieniem w terminie do 10 dni  od daty otrzymania zamówienia, lub w terminie uzgodnionym telefonicznie. (transportem własnym, przesyłką pocztową lub poprzez wynajętego w tym celu  przewoźnika) od poniedziałku do piątku - za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w godz. 8.00 - 13.00) Dostawy po tych godzinach  nie  będą odbierane”.
2. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź; § 1 ust. 2 jest  następującej treści “Wykonawca dostarczać będzie ilości określone w SIWZ na własny koszt, loco ZOZ Końskie - magazyn DSUiZP  zgodnie z telefonicznym lub pisemnym  zamówieniem w terminie do 10 dni  od daty otrzymania zamówienia, lub w terminie uzgodnionym telefonicznie. (transportem własnym, przesyłką pocztową lub poprzez wynajętego w tym celu  przewoźnika) od poniedziałku do piątku - za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w godz. 8.00 - 13.00) Dostawy po tych godzinach  nie  będą odbierane”.
3. Zważywszy na treść § 1 ust. 5 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.


Odpowiedź; Nie. Ponieważ  w  \SYMBOL 167 \f "Times New Roman CE" 12  Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu obowiązywania umowy aneksem do czasu pełnej realizacji ilości zawartych w formularzach cenowych.
4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy został dopisany podpunkt g) o następującej treści: „w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

Dopisanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź; Nie - Ponieważ Zamawiający dopuszcza   zmiany   umowy w następujących przypadkach :
      
a) - gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidziane zdarzenia lub okoliczności które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie.


b) - w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po  cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie.


c) - zmiany osób reprezentujących strony i odpowiedzialnych za  realizację postanowień umowy-  nie wymaga zachowania formy pisemnej – aneksu 


d) - zmiany rachunku bankowego i innych danych stron.


e) -  w razie zmiany w  okresie obowiązywania umowy stawki podatku od towarów i usług, strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w celu dostosowania jej treści do wprowadzonych zmian. Zmiana zostanie wprowadzona zgodnie z niniejszą umową Cena jednostkowa brutto dostarczonego asortymentu oraz wartość umowy  brutto podlega automatycznej waloryzacji, uwzględniającej zmianę wielkości podatku od towarów i usług – VAT. Powyższa zmiana obowiązuje  od dnia wprowadzenia urzędowej zmiany stawki VAT  i nie wymaga zachowania formy pisemnej – aneksu

 
f)- przedłużenia terminu obowiązywania umowy 



IV 

1. (Zadanie nr 1, poz. 2)  Czy Zamawiający dopuści soczewkę sferyczną z filtrem światła niebieskiego o uwodnieniu 4,9%, dioptrażu od 10-30D z krokiem co 0,5D, współczynniku refrakcji 1,55?

Odpowiedź; Nie
2. (Zadanie nr 1, poz. 3)  Czy Zamawiający dopuści soczewkę o angulacji 0°, dioptrażu od 10,0D do 30,0D z krokiem co 0,5D, od 0,0D-9,0D z krokiem co 1,0D?

Odpowiedź; Tak
3. ((Zadanie nr 1)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 2 oraz 3 i utworzy odrębny pakiet?

Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

4. (Zadanie nr 4, poz. 1)  Czy Zamawiający dopuści noże posiadające jeden znacznik głębokości cięcia 2,0mm?

Odpowiedź; Nie
(Zadanie nr 7)  Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 120 x100cm z otworem 10,5 x 13cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź; Nie
 V. 

Pytanie 1, dot. zadania 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 1 i 2 z zadania 1 lub o udzielenie możliwości na składanie ofert częściowych w ramach zadania 1.

Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

Pytanie 2, dot. zadania 1, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania soczewkę nieheparynizowaną o uwodnieniu poniżej 0,5%, zakres dipotrażu od + 6,0 D do + 30,0 D, ukatowanie części haptycznych 0 stopni, współczynnik refrakcji  >/= 1.55. W ramach umowy Wykonawca dostarczy wielorazowy zestaw do implantacji?

Odpowiedź; Nie
Pytanie 3, dot. zadania 2:

Czy Zamawiający dopuści dopuści możliwość zaoferowania 1% hialuronian sodu o pojemności 0,85 ml, lepkość 25 000 mPa.s, osmolarność 310 +/- 50 mOsm, nie zawierający mannitolu?

Odpowiedź; Nie
Pytanie 4, dot. zadania 4, poz. 3, 4, 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 3, 4, 5 z zadania 4 lub o udzielenie możliwości na składanie ofert częściowych w ramach zadania 4.

Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje  wydzielania pozycji , podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 

Pytanie 5, dot. zadania 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji nóż 2,75 mm, obustronnie ostrzony, z jednym znacznikiem głębokości cięcia 2,0 mm, bez plastikowej osłonki na uchwycie noża?

Odpowiedź; Nie
Pytanie 6, dot. zadania 4, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji nóż 1,0mm lub 1,2 mm, bez plastikowej osłonki na uchwycie noża?

Odpowiedź; Nie
Pytanie 6, dot. zadania 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji nóż Crescent 2,3 mm?

Odpowiedź; Nie
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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